биржевых облигаций серии 001Р, составляет 1 000 000 000 (Один  миллиард) российских рублей включительно;  

- Максимальный срок погашения биржевых облигаций, которые могут быть размещены в рамках Программы биржевых облигаций серии 001Р , 

составляет 3 720 (Три тысячи семьсот двадцать) дней с даты начала размещения отдельного выпуска биржевых облигаций в рамках Программы  

биржевых облигаций серии 001Р; 

- Срок действия Программы биржевых облигаций: без ограничения срока действия с даты регистрации Программы биржевых облигаций серии 001Р;

[...]

Максимальный срок (порядок определения срока) погашения облигаций, подлежащих размещению в рамках программы облигаций, либо указание 

на то, что срок погашения облигаций не определяется (для облигаций без срока погашения): Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, 

размещаемых в рамках Программы, составляет 3 720 (Три тысячи семьсот двадцать) дней с даты начала размещения отдельного Выпуска биржевых 

облигаций; 

2.12. Срок действия программы облигаций или указание об отсутствии ограничений для такого срока: Программа биржевых облигаций без ограничения 

срока действия с даты регистрации Программы биржевых облигаций;